Sum aksjer, andeler og andre 7.413.739   51.415   50.394   61.786

Endringer i 2013 Anleggsaksjer

Inngående balanse 25 097

Tilgang 2013 16 548

Avgang 2013 -174

Nedskrivninger i 2013 54

Reversering av tidl. års nedskrivning 0

Utgående balanse 41 525

Klæbu Sparebank Side 51

NOTE 19 EIERINTERESSER I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTEDE SELSKAPER

Banken har avgitt lån til Agdenes Fyr AS. Pr 31.12.2013 er lånet på kr 14.890 052. Agdenes Fyr AS har betalt kr 334.776 i renter til

banken i 2013. Banken har leid Agdenes Fyr AS for kr 16.000 i 2013.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap ettersom datterselskapet ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. I

tillegg driver datterselskapet virksomhet som er vesentlig forskjellig fra virksomheten i Klæbu Sparebank.

NOTE 20 GJELD TIL KREDITTINSTITUSJONER OG INSKUDD FRA OG GJELD TIL KUNDER

Den gjennomsnittlige effektive renten fremkommer som avkastning gjennom året fordelt på gjennomsnittlig beholdning.

Kontor- Selskaps- Antall Eier/stemme Total Resultat Bokført

Selskapets navn kommune kapital aksjer andel EK 2012 2012 Verdi

Agdenes Fyr AS Klæbu 200 2.000 100 % 2.921 -581 6.912

Gjeld og gjennomsnittlig rente 31.12. 2013 2012

Alle poster er i valuta NOK Beløp Effektiv rente Beløp Effektiv rente

Gjeld til kredittinstitusjoner

Uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist 275 259

Med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist 0 0

Sum gjeld til kredittinstitusjoner 275 8,06 % 259 2,41 %

Innskudd fra og gjeld til kunder

Uten avtalt løpetid 1 130 733 1 273 435

Med avtalt løpetid 304 359 74 504

Sum innskudd fra og gjeld til kunder 1 435 091   2,18 % 1 347 938 2,24 %

Klæbu Sparebank Side 52

NOTE 21 FORDELING AV INNSKUDD FRA KUNDER PÅ SEKTORER, NÆRINGER OG GEOGRAFISKE

OMRÅDER

NOTE 22 GJELD STIFTET VED UTSTEDELSE AV VERDIPAPIRER

Innskudd Beløp % Beløp %

Offentlig forvaltning -   0,0 -   0,0

Lønnstakere og lignende 941.275   65,6 874.938   64,9

Utlandet -   0,0 -   0,0

Næringssektor fordelt:

Jordbruk, skogbruk, fiske 39.840   2,8 33.258   2,5

Industriproduksjon 25.574   1,8 17.958   1,3

Bygg og anlegg 63.807   4,4 54.407   4,0

Varehandel, hotell/restaurant 33.100   2,3 25.885   1,9

Transport, lagring 39.159   2,7 31.943   2,4

Finans, eiendom, forretningsmessige tjenester 160.770   11,2 182.180   13,5

Sosial og privat tjenesteyting 131.567   9,2 127.370   9,4

Sum inskudd 1.435.091   100 1.347.938   100

Innskudd Beløp % Beløp %

Trondheim 724.304 50 680.352 50

Klæbu 580.169 40 548.320 41

Andre 130.618 9 119.266 9

Sum innskudd 1.435.091   100 1.347.938 100

2013 2012

2013 2012

Utestående pr 31.12.2013

Bokført Tilbakekjøp Nominell

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende verdi Amortisering rente

Obligasjonslån

NO0010626096 07.10.2011 15.01.2014 50.000 33.000 17.000 2,98 %

NO0010562184 30.12.2009 30.12.2014 100.000 99.951 50   2,56 %

NO0010662497 29.10.2012 29.06.2015 50.000 50.000 2,81 %

NO0010689318 16.09.2013 16.09.2015 40.000 40.000 2,30 %

NO0010679772 23.05.2013 23.05.2016 75.000 75.000 2,54 %

NO0010699580 18.12.2013 20.03.2017 50.000 50.000 2,59 %

NO0010686652 26.08.2013 24.08.2018 50.000 30.000 20.000 2,69 %

Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 415.000 377.951 50   37.000

Fondsobligasjon

NO0010699945 27.12.2013 28.12.2099* 30.000 29.820 180 5,90 %

NO0010294713 22.12.2005 22.12.2099 20.000 19.740 260 2,98 %

Sum fondsobligasjon 50.000 49.560 440

*Banken kan innfri lånet på call dato  12.11.2018

Banken kan innfri lånet på call dato  10.11.2015

Klæbu Sparebank Side 53

NOTE 23 SPESIFIKASJON AV ANNEN GJELD

NOTE 24 FONDSOBLIGASJONER OG ANNEN ANSVARLIG LÅNEKAPITAL

Klæbu Sparebank tok opp et fondsobligasjonslån 22. desember 2005 med ubegrenset løpetid. Lånet er tatt opp i norske kroner.

Rentemarginen på fondsobligasjonen er 1,25 prosentpoeng over 3 måneders NIBOR. Lånets betingelser per 31. desember 2013 er

spesifisert i note 22.  Marginen øker med ett prosentpoeng etter ti år og ytterligere ett prosentpoeng etter fem år. Forutsatt at banken